
                                                                                                                                                                   проект 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДРУГА СЕСІЯ  

VІІ СКЛИКАННЯ 

ІІ – пленарне засідання 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 51/2-ІІ-2015                                                                  

від 24 грудня 2015 року                                                             м. Заставна                                                                                   
 

Про внесення змін до складу 

органу приватизації 

Заставнівської міської ради  

 

У зв’язку із зміною складу органу приватизації Заставнівської міської 

ради та керуючись ст. 26 закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ст. 8 Закону України «Про приватизацію державного житлового 

фонду»,  сесія міської ради  

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити персональний склад органу приватизації: 

 

- Радиш Василь Йосипович – керівник органу приватизації; 

   - Ганяк Лілія Володимирівна – секретар органу приватизації. 

 

Члени органу приватизації: 

 

     -Леванін Руслан Валерійович – заступник міського голови з питань    

діяльності виконавчих органів ради; 

             - Романський Василь Васильович – член виконавчого комітету; 

   - Сивирин Ігор Мирославович – депутат, голова постійної комісії з 

питань архітектури, будівництва, житлово-комунального господарства, 

приватизації, комунальної власності, транспорту, енергетики та зв’язку; 

   - Вікірюк Василь Васильович – завідувач сектору регіонального 

розвитку, містобудування та архітектури Заставнівської РДА. 

 

2. Надати право підпису керівнику органу приватизації Радишу В. Й. 

 

 


